

Årsredovisning

för

AB Pålsson Skog & Timring

559013-0315

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Pålsson, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för AB Pålsson Skog & Timring avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggservice, timring, skogliga tjänster samt konsultverksamhet inom tidigare nämnda tjänster.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året med avsikt minskat sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	916	1 331	1 838	3 785
Resultat efter finansiella poster	-151	98	155	150
Soliditet (%)	70,7	70,8	62,2	55,8

Omsättningen har minskat till följd av att mindre verksamhet bedrivits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 093 116	105 874	1 248 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		105 874	-105 874	0
Årets resultat			-103 344	-103 344
Belopp vid årets utgång	50 000	1 198 990	-103 344	1 145 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 198 990
årets förlust	-103 344
	1 095 646
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 095 646
	1 095 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		915 728	1 331 354
Förändring av lager av färdiga varor		-532	-22 448
Aktiverat arbete för egen räkning		0	49 135
Övriga rörelseintäkter		1 096	8 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 292	1 366 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194 118	-143 591
Inköpta tjänster		-50 358	-15 028
Övriga externa kostnader		-626 304	-623 027
Personalkostnader	2	-165 271	-590 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 778	-42 493
Summa rörelsekostnader		-1 068 829	-1 414 977
Rörelseresultat		-152 537	-48 496
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	147 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 767	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-134
Summa finansiella poster		1 693	146 870
Resultat efter finansiella poster		-150 844	98 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
Förändring av överavskrivningar		14 500	7 500
Summa bokslutsdispositioner		47 500	7 500
Resultat före skatt		-103 344	105 874
Årets resultat		-103 344	105 874

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	3	24 635	32 215
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 092	57 290
Summa materiella anläggningstillgångar		56 727	89 505
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	57 000	57 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	441 928	411 428
Andra långfristiga fordringar	7	199 135	199 135
Summa finansiella anläggningstillgångar		698 063	667 563
Summa anläggningstillgångar		754 790	757 068
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 500	99 032
Summa varulager		98 500	99 032
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 450	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 375	161 787
Övriga fordringar		150 266	90 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 800	28 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 443	125 149
Summa kortfristiga fordringar		351 334	406 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		414 802	554 396
Summa kassa och bank		414 802	554 396
Summa omsättningstillgångar		864 636	1 059 733
SUMMA TILLGÅNGAR		1 619 426	1 816 801

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 198 990	1 093 116
Årets resultat		-103 344	105 874
Summa fritt eget kapital		1 095 646	1 198 990
Summa eget kapital		1 145 646	1 248 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 500
Summa obeskattade reserver		0	47 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 406	73 753
Övriga skulder		379 607	396 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 767	49 869
Summa kortfristiga skulder		473 780	520 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 619 426	1 816 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 900	0
Inköp	0	37 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 900	37 900
Ingående avskrivningar	-5 685	0
Årets avskrivningar	-7 580	-5 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 265	-5 685
Utgående redovisat värde	24 635	32 215

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 377	302 377
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 377	302 377
Ingående avskrivningar	-245 087	-208 279
Årets avskrivningar	-25 198	-36 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 285	-245 087
Utgående redovisat värde	32 092	57 290

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 001	217 251
Inköp	0	15 000
Försäljningar	0	-15 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 001	217 001
Ingående nedskrivningar	-160 001	-160 001
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-160 001	-160 001
Utgående redovisat värde	57 000	57 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	411 428	263 928
Tillkommande fordringar	30 500	147 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 928	411 428
Utgående redovisat värde	441 928	411 428

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 135	0
Tillkommande fordringar	0	199 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 135	199 135
Utgående redovisat värde	199 135	199 135

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2024-06-25

Magnus Pålsson
Magnus Pålsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Robin Lindkvist
Robin Lindkvist
Auktoriserad revisor
